"subvenções sociais na forma que rremãona",

I

I

I

,I
I
I
i
I
I

i
I
I
I
I
I
I
I

00061

"Autoriza o IXecuti\D Municipal à concessão de

Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURíDICA

LEI N9 1. 765, DE 13 DE J'lJt\ID DE 1985,

D:mtor PAULO FOB"E::w:J DE .C.l.\RVALHJ SCAMJLLA, Prefeito Munici-­

pal, de Cruzeiro, E.stado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais;

JI.rtig:> 19 - Fica o Executivo r~niciFal.autorizadoa conce -

enb:a.rã ém vigor na data de sua pub1i-

der auxílios ou subvenções sociais ã"s associações e entidades de Cruzeiro

cujos valores n~o dever.ão ser inferiores aos roncedi<bs, a mesno título,

entida.des c'lmavalescas.

Artigo

caçoo.

Prefeito

,
às

I
I
I
I
I

I
I
I
I

\

\

Publicado na Secretaria da Prefeitura )\micipal de Cruzeiro,

em 13 de junho de 1985.

(t~~c;;/~~---.
L{Z1J~ ZA

l\HY. . iar i?- Pro aibria